АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _18 сентября 2014 года                                                                                             № ___4896___
О внесении изменений  в постановление

администрации города Югорска от 06.08.2014 № 3999

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 06.08.2014 № 3999                     «О внесении изменений в постановление администрации города Юггорска от 31.10.2013                   № 3274» следующие изменения:

абзац первый, подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3274 «О муниципальной программе города Югорска «Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы» (с изменениями от 14.05.2014 № 2093) следующие изменения:

1.1. Дополнить наименованием «Муниципальная программа «Капитальный ремонт жилищного фонда города Югорска на 2014-2020 годы» (далее - муниципальная программа).».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.08.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска – директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»